

## Ejendomsanpartsselskabet Tåstrup Møllevej 4B

Tåstrup Møllevej 4B  
4300 Holbæk  
CVR-nr. 30 55 47 87

### Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2024.

---

Thorbjørn Mortensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Ejendomsanpartsselskabet Tåstrup Møllevvej 4B  
Tåstrup Møllevvej 4B  
4300 Holbæk

CVR-nr.: 30 55 47 87  
Hjemsted: Holbæk  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Thorbjørn Tveitan Mortensen

**Revisor** ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringager 4C, 2. th.  
2605 Brøndby

**Modervirksomhed** Tveitan Mortensen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 52.360 kr. mod 81.897 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 33.864 kr. mod 56.640 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>52.360</b>	<b>81.897</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.000	-9.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>43.360</b>	<b>72.897</b>
Andre finansielle indtægter	29	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-309
<b>Resultat før skat</b>	<b>43.389</b>	<b>72.588</b>
1 Skat af årets resultat	-9.525	-15.948
<b>Årets resultat</b>	<b>33.864</b>	<b>56.640</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	33.864	56.640
<b>Disponeret i alt</b>	<b>33.864</b>	<b>56.640</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	1.304.338	1.313.338
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.304.338</u>	<u>1.313.338</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.304.338</u></b>	<b><u>1.313.338</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>151.573</u>	<u>99.185</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>151.573</u></b>	<b><u>99.185</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.455.911</u></b>	<b><u>1.412.523</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	980.712	946.848
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.105.712</b>	<b>1.071.848</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	195.779	192.370
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>195.779</b>	<b>192.370</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	114.429	101.890
	Selskabsskat	6.116	12.540
	Anden gæld	33.875	33.875
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	154.420	148.305
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>154.420</b>	<b>148.305</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.455.911</b>	<b>1.412.523</b>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	890.208	1.015.208
Årets overførte overskud eller underskud	0	56.640	56.640
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	946.848	1.071.848
Årets overførte overskud eller underskud	0	33.864	33.864
	<b>125.000</b>	<b>980.712</b>	<b>1.105.712</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	6.116	12.540
Årets regulering af udskudt skat	3.409	3.408
	<u>9.525</u>	<u>15.948</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.457.338	1.457.338
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>1.457.338</u>	<u>1.457.338</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-144.000	-135.000
Årets afskrivninger	-9.000	-9.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u>-153.000</u>	<u>-144.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>1.304.338</u>	<u>1.313.338</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 125.000 de seneste 5 år.

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til banker, 300 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.304 t.kr.

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tveitan Mortensen Holding ApS, CVR-nr. 32225411, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
